
Кощаковское сельское поселение Пестречинского муниципального района
Республики Татарстан

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
Исполнительного комитета Кощаковского сельского поселения

25 апреля 2015 года №14

О назначении публичных слушаний
по вопросу согласования проекта планировки территории
Кощаковского сельского поселения
Пестречинского муниципального района
Республики Татарстан в части размещения
опгово-распределительного центра «Агромир Казань»

В целях соблюдения прав, выявления и учета мнения и интересов жителей Кощаковского 
сельского поселенияв соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации. 
Федеральным законом Российской Федерации от 06.10.2003г. №131-Ф3 «Об общих принципах 
организации местного самоуправления в Российской Федерации». Уставом Кощаковского 
сельского поселения Пестречинского муниципального района Республики Татарстан 
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Назначить публичные слушания по вопросу рассмотрения проекта планировки территории 
оптово-распределительного центра «Агромир-Казань» на 25 мая 2016 года.

2. Исполнительному комитету Кощаковского сельского поселения:
2.1. Подготовить и провести публичные слушания, по вопросу рассмотрения проекта 

планировки территории оптово-распределительного центра «Агромир-Казань» 25 мая 2016 года, 
в 16.00 часов, в зрительном зале Кощаковского сельского клуба, по адресу: с.Кощаково, ул. 
Центральная, д. 19.

2.2. Разместить проект планировки территории оптово-распределительного центра «Агромир- 
Казань» на официальном сайте Пестречинского муниципального района в разделе «Сельские 
поселения - Кощаковское сельское поселение» в сети Интернет и на информационном стенде для 
размещения текстов муниципальных правовых актов, по адресу: с. Кощаково. ул. Комсомольская, 
д. 13, административное здание исполкома Кощаковского сельского поселения.

3. Определить следующий порядок учета предложений и дополнений проекта планировки 
территории оптово-распределительного центра «Агромир-Казань», а также подачи заявки на 
участие в публичных слушаниях с правом выступления:

- в письменном виде, ежедневно в рабочие дни с 09.00 ч. до 12.00 ч., с 14.00 ч. до 17.00 ч. в 
исполнительный комитет Кощаковского сельского поселения по адресу: с.Кощаково, ул. 
Комсомольская, д. 13, с обязательным указанием для граждан: фамилии, имени, отчества, адреса 
регистрации ме9то жительства, места работы и занимаемой должности, контактных телефонов; 
для группы граждан -  фамилий, имен, отчеств, принадлежности к каким-либо общественным 
организациям или объединениям (если имеется), адреса регистрации местожительства, 
контактные телефоны, для юридических лиц -  на бланке организации, с указанием фамилии, 
имени, отчества руководителя.

4. Настоящее постановление опубликовать в районной газете «Вперед» («Алга»).
5. Настоящее постановление вступает в силу с момента его опубликования.

Руководитель IjaS IS51
Исполнительного комитета Wl’feV ТъМЗ'/гJWMl
Кощаковского сельского поселения X *v\,\ З.Н. Саттарова

,о\


